
PIHAPIIRIKISA

Havaintoalue on 200 m halkaisijaltaan oleva ympyrä valitusta kohteesta Orioluksen 
toiminta-alueella. Se voi olla oma pihasi, metsäruokinta tai muu mielestäsi sopiva paikka. Ympyrän 
piirtämiseen ohjeet artikkelin alla. 

Pinnat lasketaan ympyrästä havaituista linnuista eli lintu voi olla ympyrän ulkopuolella, 
mutta havainnoijan on oltava ympyrän sisällä havaintohetkellä. Kirjaa havaitsemasi lajit myös 
Tiiraan tarkistusta varten!

Kisa-aika on 1.12.2025 – 28.2.2026

Sarjat Kaikki sarjat ovat avoimia eivätkä edellytä asumista Orioluksen toiminta-
alueella tai yhdistyksen jäsenyyttä

Yleinen sarja Avoin kaikille. Voit osallistua esim mökkipihasi havainnoilla

Nuorten sarja Sarja yli 12, mutta alle 18 vuotiaille. 

Lasten sarja Alle 12 vuotiaille. Avustava henkilö saa auttaa lajien tunnistuksessa.

Kustakin lajista saa yhden pisteen. Lajilleen määrittämättä jäänyt, mutta tiettyyn lajipariin 
tai lajiryhmään rajattu havainto voidaan hyväksyä pinnaksi. (esim. käpylintulaji, pöllölaji), mikäli 
osallistujalla ei ole lajina muita ko. lajiryhmän lajeja. Esimerkki: näet pöllön, jonka laji jää 
epävarmaksi, mutta tunnistat sen varmasti kuitenkin pöllöksi vaikkapa joulukuussa. Saat saat siitä 
pöllölaji pinnan. Helmikuussa kuulet viirupöllön huhuilevan. Saat pinnan viirupöllöstä ja sinun 
tulee poistaa pinna ”pöllölaji” kohdasta. 

Pinnat kirjataan yhdistyksen sivuilla olevan linkin kautta excel-taulukkoon. Kukin 
osallistuja kirjaa itse pinnansa listaan. Taulukkoon merkitään numero 1 (yksi) kunkin havaitun lajin 
kohdalle omalla nimellä varustettuun sarakkeeseen. Nimet lyhennetään muotoon kolme 
ensimmäistä kirjainta sukunimestä + kolme ensimmäistä kirjainta etunimestä. Esimerkki: Enho 
Elina → enheli. Tämän tekee taulukon ylläpitäjä. Taulukko laskee pinnat yhteen automaattisesti. 
Taulukkoa ei tarvitse tallentaa erikseen vaan sekin tapahtuu automaattisesti.

Ympyrän piirtäminen kartalle

Aukaise https://onlinecompass.net/fi/radius-map karttalinkki. Tee ohjeiden avulla 100 m säteellä 
oleva ympyrä haluamaasi kohteeseen. Kun ympyrä on valmis, jaa se kartan alareunassa olevan 
jakopainikkeen avulla osoitteeseen sihteeri@oriolus.org tai ota kartasta screen shot/print screen tms 
tai valokuva puhelimella ja lähetä se sihteerille sähköpostiin.

https://onlinecompass.net/fi/radius-map
mailto:sihteeri@oriolus.org


Ilmoita sihteerille nimesi, sähköpostiosoitteesi, havaintopaikkasi paikkakunta ja tarkempi paikka 
esim osoite, paikan nimi tai muu sellainen, että se erottuu muista samannnimisitä paikoista.
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